TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 2906 - TRE-ES/18ª ZE

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS
ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE IBITIRAMA (ES)

A Exma. Sra. Dra. GRACIENE PEREIRA PINTO, Juíza da 18ª Zona Eleitoral, IÚNA/ES,
no exercício
de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele
tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos
do art. 135 do Código Eleitoral (Lei
nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral,
discriminados onde funcionarão as MESAS
RECEPTORAS DE VOTOS desta 18ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÃO
SUPLEMENTAR DE IBITIRAMA
(ES).

Edital Nº 2906 - TRE-ES.18ª ZE.pdf

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores
pertencentes à 18ª Zona
Eleitoral, IÚNA/ES, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório
Eleitoral no local de costume.
Lavrado no Cartório da 18ª Zona Eleitoral/ES, aos 31 dia(s) do mês de Outubro do
ano 2022 (31/10/2022).

Eu GRACIENE PEREIRA PINTO Juíza da 18ª Zona Eleitoral/ES, fiz digitar e assino.

GRACIENE PEREIRA PINTO

Juíza da 018ª Zona Eleitoral

Em 31 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por GRACIENE PEREIRA PINTO, Juiz Eleitoral,
em 01/11/2022, às 17:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-

Edital 2906 (0848725)         SEI 0002917-65.2020.6.08.8018 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-
es.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0848725 e o código CRC 36A42ABD.

0002917-65.2020.6.08.8018 0848725v3

Edital 2906 (0848725)         SEI 0002917-65.2020.6.08.8018 / pg. 2

Justiça Eleitoral - 18ª Zona/ES
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 2906/2022

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE IBITIRAMA (ES)

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) GRACIENE PEREIRA PINTO, Juiz(Juíza) da 18ª Zona Eleitoral, IÚNA/ES, no exercício

de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei

nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as MESAS

RECEPTORAS DE VOTOS desta 18ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE IBITIRAMA

(ES).

Município: 56502 - IBITIRAMA
Local de Votação: 1023 - CEMEI ZULMIRA LOUZADA

Endereço: R. PRINCIPAL, S/N SÃO FRANCISCO

Seções: 165, 166.

Local de Votação: 1082 - EEEFM ANTÔNIO LEMOS JÚNIOR

Endereço: R. CONCEIÇÃO MIRANDA VAILLANT, 21 CENTRO

Seções: 179, 180, 181, 182, 183, 184.

Local de Votação: 1031 - EEEFM OLAVO RODRIGUES

Endereço: R. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA, S/N DISTRITO DE SANTA MARTA

Seções: 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173.

Local de Votação: 1040 - EMEIEF PROFESSORA CLARICE CAMPOS LEMOS

Endereço: R NAPOLEÃO RICAS, SN SÃO JOSÉ DO CAPARAÓ

Seções: 174, 175, 176.

Local de Votação: 1015 - EMEIF ELIZA PACHECO ALVES

Endereço: R. JOÃO ROSA PEREIRA, S/N CENTRO

Seções: 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164.

Local de Votação: 1066 - EMPEF ARTULINO XAVIER DA COSTA

Endereço: R. PRINCIPAL, S/N PEDRA ROXA

Seções: 178, 185.

Local de Votação: 1058 - EMUEF ELIAS MIGUEL DE PAULA

Endereço: R. PRINCIPAL, S/N PRATINHA

Seções: 177

(SA) Seção agregada.

(AP) Seção alocada provisoriamente.

(VT) Seção selecionada para voto em trânsito.

(PP) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

(DI) Seção distribuída através de TTE de Ofício.

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 18ª Zona

Eleitoral, IÚNA/ES, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume. Lavrado

no Cartório da 18ª Zona Eleitoral/ES, aos 31 dia(s) do mês de Outubro do ano 2022 (31/10/2022).

           Eu GRACIENE PEREIRA PINTO Juiz(Juíza) da 18ª Zona Eleitoral/ES, fiz digitar e assino.

31/10/2022 17:42
1

Edital 2906 (0848768)         SEI 0002917-65.2020.6.08.8018 / pg. 3

Justiça Eleitoral - 18ª Zona/ES
ELO  - Cadastro Eleitoral

___________________________________________________________________

Dr(a) GRACIENE PEREIRA PINTO

Juiz(Juíza) da 18ª Zona Eleitoral/ES

31/10/2022 17:42
2

Edital 2906 (0848768)         SEI 0002917-65.2020.6.08.8018 / pg. 4

	Edital 2906 (0848725)
	Edital 2906 (0848768)